
 

UCHWAŁA NR 848/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektorów instytucji kultury Samorządu 

Województwa Łódzkiego do przeprowadzenia postępowania ofertowego  

na badanie sprawozdania finansowego oraz powołania komisji dokonującej 

analizy złożonych ofert  

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 i 2021 r. poz. 1038),  
w związku z § 1 ust. 1 pkt 1 i 2  Zasad wyboru firm audytorskich w celu badania 
przez biegłych rewidentów rocznych sprawozdań finansowych instytucji kultury 
Samorządu  Województwa Łódzkiego, stanowiących załącznik do Uchwały Nr 
847/21 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 7 września 2021 roku w sprawie 
przyjęcia Zasad wyboru firm audytorskich w celu badania przez biegłych rewidentów 
rocznych sprawozdań finansowych instytucji kultury Samorządu Województwa 
Łódzkiego uchwala się, co następuje:  

§ 1. Upoważnia się: 

1) Pana Marcina Hycnara – Dyrektora Teatru im. Stefana Jaracza w Łodzi; 
2) Pana Dariusza Stachurę – Dyrektora Naczelnego Teatru Wielkiego w Łodzi; 
3) Pana Tomasza Bębna – Dyrektora Filharmonii Łódzkiej im. Artura Rubinsteina 

w Łodzi; 
4) Pana Waldemara Drozda – Dyrektora Łódzkiego Domu Kultury; 
5) Pana Dominika Kacpra Płazę – Dyrektora Muzeum Archeologicznego  

i Etnograficznego w Łodzi; 
do przeprowadzenia postępowania ofertowego na badanie sprawozdania 
finansowego instytucji kultury Samorządu Województwa Łódzkiego za lata 2021  
i 2022.  

§ 2. Postępowanie, o którym mowa w § 1, będzie przeprowadzone zgodnie  
z Zasadami wyboru firm audytorskich w celu badania przez biegłych rewidentów 
rocznych sprawozdań finansowych instytucji kultury Samorządu Województwa 
Łódzkiego określonymi w Uchwale Nr 847/21 Zarządu Województwa Łódzkiego z 
dnia 7 września 2021 roku w sprawie przyjęcia Zasad wyboru firm audytorskich w 
celu badania przez biegłych rewidentów rocznych sprawozdań finansowych instytucji 
kultury Samorządu Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Powołuje się Komisję, dokonującą analizy złożonych ofert na badanie 
rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury Samorządu Województwa 
Łódzkiego oraz rekomendującą podmiot, który złożył najkorzystniejszą ofertę,  
w składzie:  

 
1. Artur Michalak - Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji - Przewodniczący 

Komisji, 
2. Hanna Pawlik - Naczelnik Wydziału Ekonomicznego Departamentu Kultury 

i Edukacji - Członek Komisji,   
3. Joanna Golińska  - Inspektor ds. budżetu i sprawozdawczości z zakresu kultury 

i ochrony dziedzictwa narodowego - Członek Komisji, 
4. Emilia Majewska -  Zastępca Dyrektora Departamentu Finansów, Główny 

Księgowy Urzędu  - Członek Komisji, 
5. Małgorzata Leśniewicz - Główny Księgowy Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej 

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Łodzi - Członek Komisji. 
 



§ 4. Komisja dokona oceny złożonych ofert firm audytorskich do wykonania 
badania rocznego sprawozdania finansowego za 2021 rok i 2022 rok Teatru 
Wielkiego w Łodzi, Teatru im. Stefana Jaracza w Łodzi, Filharmonii Łódzkiej  
im. Artura Rubinsteina w Łodzi, Łódzkiego Domu Kultury oraz Muzeum 
Archeologicznego i Etnograficznego w Łodzi. 

 
§ 5. Komisja przedłoży Zarządowi Województwa Łódzkiego ocenę, o której 

mowa w § 4, wraz z rekomendacją najkorzystniejszej oferty firmy audytorskiej  
do wykonania badania sprawozdania finansowego instytucji kultury Samorządu 
Województwa Łódzkiego. 

 
§ 6. Upoważnia się członków komisji do przetwarzania danych osobowych 

zgodnie z zakresem prac komisji oraz zobowiązuje się do zachowania  
w poufności informacji uzyskanych podczas przetwarzania danych osobowych.  

 
§ 7. Członków komisji upoważnia się do przetwarzania danych osobowych  

na czas trwania prac komisji. 
 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 


		2021-09-09T10:41:52+0200


		2021-09-09T12:24:55+0200


		2021-09-09T14:11:51+0200


		2021-09-13T11:04:29+0200




